studia stacjonarne jednolite magisterskie

Liczba
Kierunek studentow Czas trwania praktyki Termin odbycia praktyki | Miejsce odbycia praktyki Opiekun praktyk z uczelni
o przedszkole dr Jolanta Szada-Borzyszkowska
PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA | 2 tygodnie, tj. 30 godz. semestr letni (1 tydzier, tj. 15 godz.) j.szada@uwb.edu.pl
WCZESNOSZKOLNA 71 (praktyka
, , 05.06.2025 - 18.06.2025 szkota dr Barbara Dudel, prof. UwB
rok Il ogdlnopedagogiczna) o
(1 tydzien, tj. 15 godz.) b.dudel@uwb.edu.pl
dr hab.Elzbieta J , .UwB
PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA | 2 tygodnie, tj. 30 godz. . L . rna ] 2bieta Jaszczyszyn, prof.Uw
WCZESNOSZKOLNA 24 (praktyka ciagla w semestr letni miejsce odbycia praktyk e.jaszczyszyn@uwb.edu.pl
prakty a8 24.02.2025 -10.03.2025 wg programu dr Matgorzata Bilewicz
rok V przedszkolu) Lo
m.bilewicz@uwb.edu.pl
dr hab. Matgorzata Gtoskowska-Sotdatow,
PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA | L . . . prof. UwB
2 tygodnie, tj. 30 godz. semestr letni miejsce odbycia praktyk
WCZESNOSZKOLNA 4 (praktyka ciggta w szkole) 11.03.2025 - 24.03.2025 wg programu m.gloskowska@uwb.edu.pl
rok V praxtyka ciag R T gprog dr Emilia Jakubowska
e.jakubowska@uwb.edu.pl
2 tygodnie, tj. 30 godz. . . .
PEDAGOGIKA SPECJALNA 29 (praktyka-Klinika metodyczna semestr letni miejsce odbycia praktyk mgr Katarzyna Podstawka
rok | praxty Y 05.06.2025 — 18.06.2025 wg programu k.podstawka@uwb.edu.pl
modut 1,2)
3 tygodnie, tj. 60 godz. . L. . .
PEDAGOGIKA SPECJALNA ve . ) gocz semestr letni miejsce odbycia praktyk dr Dorota Otapowicz
16 (praktyka-klinika metodyczna .
rok Il 25.02.2025 —-17.03.2025 wg programu d.otapowicz@uwb.edu.pl
modut 3)
6 tygodni, tj. 120 godz. . . . .
PEDAGOGIKA SPECJALNA 16 (praktyka-Klinika metodyczna semestr zimowy miejsce odbycia praktyk dr Dorota Otapowicz
rok 111 b 4 09.09.2024 — 18.10.2024 wg programu d.otapowicz@uwb.edu.pl
modut 4)
6 tygodni, tj. 120 godz. . . .
PEDAGOGIKA SPECJALNA 2 (pra ktzia-klinilia metgodyczna semestr letni miejsce odbycia praktyk dr Dorota Wyrzykowska- Koda

rok V

modut 5,6)

25.02.2025 - 07.04.2025

wg programu

d.koda@uwb.edu.pl
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studia stacjonarne | stopnia

Liczba
Kierunek stu dezntéw Czas trwania praktyki Termin odbycia praktyki | Miejsce odbycia praktyki Opiekun praktyk z uczelni
PEDAGOGIKA OPIEKUNCZO- . e, .
WYCHOWAWCZA 39 5 tveodnie. ti. 30 eodz semestr letni placowki opiekuriczo- mgr Agnieszka Sotbut
e ygodnie, 1. 34 godz. 05.06.2025 —18.06.2025 wychowawcze a.solbut@uwb.edu.pl
PEDAGOGIKA RESOCJALIZACYJNA 57 5 tveodnie. ti. 30 2odz semestr letni lacowki oéwiatowe magr Piotr Wiectawski
rok Il ygodnie, 1. 55 g0az. 05.06.2025 — 18.06.2025 | * p.wieclawski@uwb.edu.pl
. E Bataki
PEDAGOGIKA OPIEKUNCZO- o _ o dr Edyta Batakier
WYCHOWAWCZA a2 6 tygodni, tj. 120 godz. semestr letni placowki opiekuriczo- e.balakier@uwb.edu.pl
rok Il (praktyka zawodowa) 25.02.2025 - 07.04.2025 wychowawcze mgr Urszula Namiotko
u.namiotko@uwb.edu.pl
dr Anna Chariko- Kraszewska
PEDAGOGIKA RESOCJALIZACYJNA 6 tygodni, tj. 120 godz. semestr letni PP a.chanko@uwb.edu.pl
47 placowki oswiatowe
rok Ill (praktyka zawodowa) 25.02.2025 - 07.04.2025 mgr Aleksandra Lewandowska
a.lewandowska@uwb.edu.pl
PRACA SOCJALNA 9 6 tygodni, tj. 240 godz. semestr letni placdéwki socjalno- dr hab. Joanna Szymanowska, prof.UwB
rok Ill (praktyka ciggta) 09.09.2024 - 18.10.2024 opiekuricze j-szymanowska@uwb.edu.pl
studia stacjonarne Il stopnia
. Liczba . . . . . . . . . . .
Kierunek studentéw Czas trwania praktyki Termin odbycia praktyki | Miejsce odbycia praktyki Opiekun praktyk z uczelni
PEDAGOGIKA OPIEKUNCZO- .
150 godz. (praktyka placéwki opiekuriczo- dr Emilia Zytkiewicz -Ptoriska
WYCHOWAWCZA 13 01.10.2024- 20.06.2025 L.
rok 11 zawodowa) wychowawcze e.zylkiewicz-plonska@uwb.edu.pl
TWORCZA RESOCIALIZACIA Z 150 godz. (praktyka dr Mariusz Dobijariski
ARTETERAPIA 6 gocz. {praxty 01.10.2024- 20.06.2025 | placéwki oswiatowe rariusz Zobl
zawodowa) m.dobijanski@uwb.edu.pl

rok |
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studia niestacjonarne jednolite magisterskie

Liczba
Kierunek stu dezntéw Czas trwania praktyki Termin odbycia praktyki | Miejsce odbycia praktyki Opiekun praktyk z uczelni
przedszkole mgr Agnieszka Laskowska
PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA | 2 tygodnie, tj. 30 godz. (1 tydzien, tj. 15 godz.) a.laskowska@uwb.edu.pl
WCZESNOSZKOLNA 27 (praktyka 01.10.2024- 20.06.2025
rok Il ogdlnopedagogiczna) szkota mgr Marta Makarewicz
(1 tydzien, tj. 15 godz.) m.makarewicz@uwb.edu.pl
mgr Agnieszka Laskowska
PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA | 2 tygodnie, tj. 30 godz. e odlbveia raktvk az:skgwlsk:v Duwb e:’u /
WCZESNOSZKOLNA 54 (praktyka ciagta w 01.10.2024- 20.06.2025 / vela praxty ' ~eau-pt
wg programu mgr Magdalena Bartoszewicz
rok V przedszkolu) .
magdalena.bartoszewicz@uwb.edu.pl
PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA| 2 tygodie, 1, 30 gods ieisce odbycia prakiyk s adubowska@omb.ed.pl
WCZESNOSZKOLNA 54 ygodnie, 1. 57 gode. 01.10.2024- 20.06.2025 | "C/S¢€ OABYEIa PrAkLy adiu uwh.ecu.p
rok V (praktyka ciagta w szkole) wg programu mgr Adam Naruszewicz
a.naruszewicz@uwb.edu.pl
studia niestacjonarne | stopnia
. Liczba . . . . . - . . . .
Kierunek studentéw Czas trwania praktyki Termin odbycia praktyki | Miejsce odbycia praktyki Opiekun praktyk z uczelni
PEDAGOGIKA OPIEKUNCZO- lacowki opiekuriczo mgr Agnieszka Sotbut
WYCHOWAWCZA 23 2 tygodnie, tj. 30 godz. 01.10.2024- 20.06.2025 | * p ar~g
ok Il wychowawcze a.solbut@uwb.edu.pl
PEDAGOGIKA RESOCJALIZACYJNA A tukasiak
31 2 tygodnie, tj. 30 godz. 01.10.2024- 20.06.2025 | placéwki oswiatowe mgrAnna tukasia
rok Il a.lukasiak@uwb.edu.pl
PEDAGOGIKA OPIEKUNCZO- 6 tygodni, tj. 120 godz lacéwki opiekuriczo mgr Anna Chomiuk
WYCHOWAWCZA 19 ygodni, 1. ~28 godz. 01.10.2024- 20.06.2025 | P P ar”
rok il (praktyka zawodowa) wychowawcze a.chomiuk@uwb.edu.pl
PEDAGOGIKA RESOCJALIZACYJNA 6 tygodni, tj. 120 godz. Natalia Gtodz
12 YEOGHL H. 228 8002 01.10.2024- 20.06.2025 | placéwki oswiatowe mgr fatatia Hroaz

rok Il

(praktyka zawodowa)

n.glodz@uwb.edu.pl
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studia niestacjonarne Il stopnia

Liczba
Kierunek stutliezntéw Czas trwania praktyki Termin odbycia praktyki | Miejsce odbycia praktyki Opiekun praktyk z uczelni
PEDAGOGIKA RESOCJALIZACYIJNA 150 godz. (praktyka L. mgr Tomasz Sliwowski
1 01.10.2024- 20.06.2025 placowki oswiatowe : .
rok 1l zawodowa) t.sliwowski@uwb.edu.pl
PEDAGOGIKA OPIEKUNCZO- 150 godz. prakyk lacowii opiekuric e cyliowice lonska@uwb.odpl
WYCHOWAWCZA 22 godz. fpraxtyka 01.10.2024- 20.06.2025 | FP'@COWH opterunczo 4 pi uw.edu.p
ok | zawodowa) wychowawcze mgr Marika Szulborska
m.szulborska@uwb.edu.pl
TWORCZA RESOCJALIZACIA Z
150 godz. (praktyka dr Mariusz Dobijariski
19 & (p ¥ 01.10.2024- 20.06.2025 placéwki oswiatowe . . 4
m.dobijanski@uwb.edu.pl

ARTETERAPIA
rok |

zawodowa)
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